CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura –, no sentido de providenciar o

recapeamento do final da Rua Delmiro Gouveia, BTN II, Paulo Afonso BA, depois

da Escola Casa da Criança, pois a mesma encontra-se sem condições de

trafegar por motivo de vários buracos, na certeza do vosso atendimento.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2025.

Cícera Freire de Melo Macário
-Vereadora-